Demar détskeé holinky Stormer Print 107186 kosmos

» DETSKA » holinky

Kéd produktu
Znatka
Sitka obuvi

107186
Dermar
stredné Siroks

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnostul

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orlici

*+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlic (OC Stop Shop)
[ 81123

- usti@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

‘Tyn nad Vitavou

Nedostupné

& st
« Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

- tyn@vjobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00

‘U soes
+ Husova 90/l 379 01 Treboi
e

Rezervovat
« Treboitsks 235, 373 73 $tépanovice - SKLAD 01
++420 724 110 501
+ eshop@vjobuv.cz
+ PO -PA:7:30 - 15:00

Tal

Rezervovat

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)

+420 381 251 003
+ tabor@vjobuv.cz
+ PO - PA: B:00 - 18:00

Nedostupné

‘ouc vioes
+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
+ +420 313 109 456

+ svetla@viobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

Nedostupné

b
+ Bezdskovska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

2,00 par
« Pitbramské 1177, 264 01 Sedléany
+ +420 318 820 040

« sedicany@ujobuv.cz
« PO - PA: 9:00 - 18:00

Nedostupné

« Dukelskd brana 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 888

+ prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Nedostupné
Rezervovat

‘oucx vioes
« Prazsks 149, 261 01 Pribram

DETSKA OB
+ Cechova 3491/26, 750 02 Plerov 2 (Galerie Prerov)
+£420581 217 259

- prerov@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Plzeh

Nedostupné

ouck vioes
+ némésti Generala Piky 2703127, 326 00 Pizeft (OC Galerie Slovany)
s

77 430 168
+ plzen@vjobuv.cz

« PO - NE: 8:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicka
8,00 par

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

 pisekd@vjobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

zervovat

oes

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420 382210733

* pisek@vobuv.cz
-PA: 9:00 - 18:00

PO
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

eské Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
4,00 par

Rezervovat
Quices
« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyri Dvory)
- a2

385 510 000

UK SHOES
+ Dvofékova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE: 8:00 - 18:00

Ko
Nedostupné
Rezervovat

‘QUCK Si0ES
+ Z4mecks némésti 2068/4, 794 01 Kinov

NE: 2
Ceské Budgjovice - Krajinska

Nedostupné

 prskaca

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceskeé Budsjovice
+ +420 387 204 160

krajinska@vjobuv.cz
+ PO - PA: 8:30 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno
Duir Kralové nad Labem
2,00 par

Rezervovat
QUK oEs

« nabrei Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
. 20 712

QUK sHoEs
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040
« chomutov@vjobuv.cz
+ PO - NE: 901

Rezervovat

 Priimyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ +420 315 624 362
« celakovice@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 13:00
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Demar détské

» DETSKA » holinky

Popis Parametry
Détské barevné holinky demar STORMER PRINT jsou
idedIni pro destivé letni pocasi. Barva holinek je zelend s
‘motivem krokodyla. Majf hrubsi protiskluzovou

Sika obuvi
Znatka

holinky Stormer Print 107186 kosmos

stredné Siroké
Demar

{ bezpetnost chize. Holinka je velice
pohoding a lehks. Materisl e vysoce kvalitni a odoiné
PVC podsité prilemnou textil. Na paté obuvi

je bezpeénostni reflexni pasek pro dobrou viditelnost
ditéte ve tmé. www.demar.cz

Vyrobeno v EU

Velkost 30/31 - véha 780 g
Velikost 30/31 - vjka 225 mm
Velikosti

V+) OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

24.5.2025 20:59
2/2



